
 

VNITŘNÍ I VENKOVNÍ VYUŽITÍ 

Řada IM122 
ELEKTRICKÉ NŮŽKOVÉ PRACOVNÍ PLOŠINY 

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Elektrické motory s náhonem předních kol 
• Elektromagnetické parkovací brzdy s elektrickým uvolňováním 
• Natočení kol až o 90° 
• Manuální výsuv koše o 1,4 m 
• Manuální nouzové spouštěcí zařízení 
• Ventil na hydraulickém válci 
• Výkonné trakční akumulátory 24 V – 250 Ah / 300 Ah (C5) 
• Nabíječka akumulátoru s automatickým vypnutím 
• Zvuková výstraha při pohybu, klakson, měřič motohodin 
• Měřič náklonu s omezovačem a výstrahou 
• Mechanické odpojení pohonu kol při odtahu 
• Plášťovaná kola s nešpinivým povrchem 
• Elektrická ochrana nůžek (nůžkového systému) 
• Ochrana před výmoly 
• Kontrolní systém akumulátoru s omezovačem při nízkém nabití akumulátoru 
• Rozložitelné zábradlí 
• Čidlo přetížení 
• Klasifikace CE – EN 280 
• Kabel pro připojení do sítě 220 V 
• Blikající maják 
• Proporcionální ovládání s diagnostikou 
 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
• Kabel pro připojení do sítě 230/110 V s vidlicí, zásuvkou a jističem 
• Gelový akumulátor řady IT 122 
• Sada 2 otáčivých majáků 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Prostor pro akumulátory 

 
Robustní, jednoduchý a intuitivní 

ovládací panel umístěný v koši 

 

tel.: 775 651 676 



 

 
 

  
VNITŘNÍ 
VYUŽITÍ 

VNITŘNÍ/ 
VENKOVNÍ 

VYUŽITÍ 

VNITŘNÍ 
VYUŽITÍ 

VNITŘNÍ/ 
VENKOVNÍ 

VYUŽITÍ 

VNITŘNÍ 
VYUŽITÍ 

VNITŘNÍ 
VYUŽITÍ 

  IM 8122 IM 8122 EX IM 10122 IM 10122 EX IM 12122 IM 14122 

Počet nůžek  4 4 5 5 6 7 

A mm 8 200 8 200 10 000 10 000 12 000 13 900 

B mm 10 200 10 200 12 000 12 000 14 000 15 900 

C (Ochrana před výmoly – zvednuto/sníženo) mm 120/22 120/22 120/22 120/22 120/22 120/22 

D mm 2 365 2 365 2 492 2 492 2 619 2 746 

E mm 1 235 1 235 1 362 1 362 1 489 1 616 

F mm 1 858 1 858 1 985 1 985 2 112 2 239 

Nosnost při vnitřním využití (včetně 3 osob) 
kg/počet 

os. 
500/3 500/3 450/3 300/3 350/3 250/2 

Nosnost při venkovním využití (včetně 1 osoby)  - 500/1 - 300/1 - - 

Elektrické pohonné motory V/kW 24 / 3,0 24 / 3,0 24 / 3,0 24 / 3,0 24 / 3,0 24 / 3,0 

Zdvihový systém – hydraulický V/kW 24 / 3,0 24 / 3,0 24 / 3,0 24 / 3,0 24 / 3,0 24 / 3,0 

Trakční akumulátor V/Ah 24/200 24/250 24/250 24/250 24/300 24/300 

Hmotnost akumulátoru kg 4 x 31 4 x 45 4 x 45 4 x 45 4 x 53 4 x 53 

Nabíječka akumulátoru V/A 24/20 24/30 24/30 24/30 24/30 24/30 

Objem olejové nádrže l 17 17 17 17 17 17 

Pojezdová rychlost km/h 0 -:- 4 0 -:- 4 0 -:- 4 0 -:- 4 0 -:- 4 0 -:- 4 

Bezpečnostní pojezd km/h 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 

Stoupavost % 25 25 25 25 25 25 

Vnitřní poloměr otáčení m 0 0 0 0 0 0 

Vnější poloměr otáčení m 2,35 2,35 2,35 2,35 2,35 2,35 

Rozměr kol mm 410 x 130 410 x 130 410 x 130 410 x 130 410 x 130 410 x 130 

Typ kol  plášťovaná plášťovaná plášťovaná plášťovaná plášťovaná plášťovaná 

Maximální boční/podélný náklon stupně 2,0 / 2,5 2,0 / 2,5 2,0 / 2,5 1,8 / 3,0 2,0 / 3,0 1,2 / 2,0 

Celková hmotnost kg 1 995 2 425 2 455 2 930 2 920 3 000 

 

15,9 m 
pracovní výška 

14 m 
pracovní výška 

12 m 
pracovní výška 

10,2 m 
pracovní výška 


